Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 048 :: Terça, 30 de Março de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

DECRETO Nº 20, DE 30 DE MARÇO DE 2021. DISPÕE SOBRE O FERIADO MUNICIPAL, 01 DE ABRIL DE 2021 (QUINTA-FEIRA), EM VIRTUDE DA
SEMANA SANTA. O PREFEITO MUNICIPAL DE TUNTUM - ESTADO DO MARANHÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e:
DECRETA Art. 1º - Fica decretado feriado municipal, quinta-feira, dia 01 de abril de 2021. Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Tuntum (MA), em 30 de março de 2021. Fernando Portela Teles Pessoa Prefeito Municipal de Tuntum- MA

PORTARIA Nº 187/2021 O Prefeito Municipal de Tuntum, Estado de Maranhão, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal,
pelo artigo 81 da Lei Orgânica do Município e Lei Municipal n° 721/2008 de 16 de dezembro de 2008. RESOLVE Art. 1º Conceder Licença sem
vencimentos ao servidor: Erisvaldo de Oliveira, porteiro, lotado na Secretaria de Educação, CPF nº 854.254.603-25, no prazo de 02 (dois) anos, com
início em 29 de março de 2021 a 29 de março de 2023. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário. Publique-se, registre-se e cumpra-se. Gabinete do Prefeito em Tuntum, Estado do Maranhão, no dia vinte e nove do mês de março do ano de
dois mil e vinte e um (29/03/2021). Fernando Portela Teles Pessoa Prefeito Municipal de Tuntum.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 057a707aafc14ac1f90e0917beee2f152a3f2179

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org